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برگزاری اولین جلسه ستاد اربعین حسینی (ع) شهرستان تهران

فرماندار تهران در این جلسه بر لزوم هماهنگی و برنامه ریزی دستگاهها در زمینه برگزاری باشکوه پیاده روی اربعین

حسینی (ع) تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران؛ صبح روز دوشنبه ۱۹ تیرماه ۱۴۰۲، اولین جلسه ستاد اربعین حسینی (ع) شهرستان تهران به ریاست احمد قیومی معاون استاندار و

فرماندار تهران و با حضور حامد شایان معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری و نمایندگان دستگاههای ذیربط در محل سالن جلسات شهید سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانداری تهران

برگزار شد.

احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران در این جلسه ضمن اشاره به ساماندهی و برنامه ریزی در برگزاری مراسم استقبال از زائرین اربعین حسینی گفت: وظیفه خود می

دانیم خدمات شایسته ای را به زائرین گرانقدر ارائه دهیم، از این رو می بایست تمام امکانات برای کمک به موکب ها در جهت راه اندازی آنها مهیا گردد.

فرماندار تهران افزود: کاروان های عزاداری اربعین حسینی به عنوان یک مانور سیاسی و مذهبی ما محسوب میشوند و ما در اربعین شاهد تجمع میلیونی شیعیان و عاشقان

حضرت ابا عبدالله الحسین(ع) در کربلای معلی خواهیم بود، به همین منظور و برای پشتیبانی از زائران و مجاوران حرمین شریفین تمام امکانات را بسیج کرده و در خدمت آنها

خواهیم بود.

حامد شایان معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری تهران نیز در این جلسه بر لزوم هماهنگی و برنامه ریزی لازم دستگاهها در زمینه برگزاری باشکوه پیاده روی اربعین حسینی (ع)

تاکید کرد.

شایان بر لزوم پوشش خدمات بهداشتی و درمانی، تامین سلامت و امنیت غذایی، امنیت زائران، اطلاع رسانی، بهره گیری از ظرفیت های مردمی و فراهم نمودن وسایل سرمایشی

را از موضوعات محوری دانست که در جهت رفاه حال زائران باید مد نظر قرار بگیرد.

وی گفت: اطلاع رسانی لازم در زمینه شماره حساب متمرکز اعلام شده از سوی ستاد مرکزی اربعین حسینی (ع) در سطوح مختلف از جمله در حوزه اصناف و ... انجام گردیده و

اقداماتی نیز در این زمینه از طریق اصناف انجام خواهد شد.

در ادامه اعضای حاضر در جلسه، گزارشی از دغدغه های بوجود آمده در سالیان گذشته در امر برگزاری مراسم اربعین و همچنین آخرین اقدامات پیش رو را ارائه نمودند.
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